Lue kayttdohjeet huolellisesti ennen laitteen kayttdd ja noudata kaikkia annettuja ohjeita. Sailyta ohjeet my6hempaa tarvetta varten.

Las noggrant igenom bruksanvisningen innan du anvénder apparaten och félj alla angivna instruktioner. Spara instruktionerna for senare behov.
Read the instruction manual carefully before using the appliance and follow all given instructions. Save the instructions for further reference.

Meganex

EQUIPMENT

HYDRAULIPRASSI Kayttoohje

Alkuperaisten ohjeiden kdannds

HYDRAULISK PRESS Bruksanvisning

Overséttning av bruksanvisning i original

HYDRAULIC PRESS Instruction manual

Original instructions

e HYDRAULIC PRESS

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland
Tel. +358 (0)20 1323 232 « Fax +358 (0)20 1323 388 « tuotepalaute@ikh.fi « www.ikh.fi



JOHDANTO

Onnittelumme tdmdn laadukkaan MEGANEX -tuotteen valinnasta! Toivomme os-
tamasi laitteen olevan suureksi avuksi tyossdsi. Muista lukea kiyttoohje ennen
laitteen kdyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kdyton. Epdselvissd tilanteissa
tai ongelmien ilmetessid ota yhteys jdlleenmyyjddn tai maahantuojaan. Toivo-
tamme Sinulle turvallista ja miellyttavaa tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA
VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET
TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

- Tata laitetta voivat kdyttda vahintdaan 8-vuotiaat lapset ja sellaiset henkil6t, joiden fyysi-
set, aistinvaraiset tai henkiset ominaisuudet ovat alentuneet tai joilla ei ole kokemusta ja
tietoa, jos heitd valvotaan tai heitd on opastettu kdyttamddn laitetta turvallisesti ja jos
he ymmadrtavat laitteen kayttoon liittyvat vaarat. Lapset eivit saa leikkia laitteella. Lap-
set eivat saa puhdistaa laitetta eivatkd he saa tehdd laitteen hoitotoimenpiteitd ilman
valvontaa.

- Laitteen maksimikapasiteetti on 75 tonnia, dld ylikuormita laitetta. Ala koskaan kohdista
tyokappaleeseen liian suurta puristusvoimaa ja kdytd aina painemittaria, jotta tietdisit
kdytetyn puristusvoiman tarkasti.

- Terds ja muut materiaalit saattavat pirstaloitua, joten kdytd aina hyvdksyttyja iskunkes-
tdvid suojalaseja, koko kasvot peittdvdd iskunkestavad suojainta sekd kestdvida tyokdsi-
neitd laitetta kdyttaessdsi.

- Kdytd laitetta ainoastaan vakaalla, tasaisella ja kuivalla alustalla, joka ei ole liukas ja
joka pystyy kannattamaan kuorman painon. Pidd alusta puhtaana ja siistind ja poista
kaikki asiaankuulumattomat materiaalit. Huolehdi riittéGvdstd valaistuksesta.

- Kiinnitd laite pulteilla lattiaan, mikdli sita kdytetddn suurikokoisiin tai epdvakaisiin tyo-
kappaleisiin.

- Tarkista laitteen kunto ennen jokaista kdyttokertaa. Ald kdytd laitetta, mikdli se on tai-
punut, rikki, haljennut, vuotaa tai on muuten vaurioitunut tai mikali havaitset siind epai-
lyttavia osia tai se on altistunut iskukuormitukselle.

- Varmista, ettd kaikki pultit ja mutterit on kiristetty tiukasti.

- Varmista, ettd tyokappale on keskelle asetettu ja turvallisesti paikoillaan. Pida kddet ja
jalat aina etdalld rungosta.

- Ald kdytd laitetta jousten tai muiden esineiden puristamiseen, jotka saattavat lenndhtad
vapaaksi ja aiheuttaa mahdollisen vaaratilanteen. Alé koskaan seiso suoraan kuormitet-
tuna olevan laitteen edessd dldka koskaan jatd kuormitettuna olevaa laitetta ilman val-
vontaa.

- Al kdytd laitetta vasyneend, sairaana tai alkoholin, huumeiden, ladkkeiden tai muiden
havainto- ja reaktiokykyyn vaikuttavien aineiden vaikutuksen alaisena.

- Al anna harjaantumattomien henkildiden kayttad laitetta.

- Al tee laitteeseen minkddnlaisia muutoksia.

- Alé kdytd jarrunestettd tai muita sopimattomia nesteitd. Valtd sekoittamasta eri 6ljy-
tyyppeja hydraulidljyd lisatessdsi. Kdaytd ainoastaan hyvalaatuista hydraulioljyd.

- Al altista laitetta sateelle tai muille ankarille sddolosuhteille.



- Mikali laite tarvitsee korjausta ja/tai osien vaihtoaq, korjauta se valtuutetussa huoltoliik-
keessa. Kdyta ainoastaan laitteen valmistajan toimittamia alkuperdgisvaraosia.

TEKNISET TIEDOT

Kapasiteetti 75 tonnia
Toiminta-alue 0-900 mm
Isku 240 mm
Rungon leveys 1015 mm
Korkeus 1950 mm
Paino 461 kg
KAYTTOONOTTO

Ennen ensimmdistd kdyttokertaa

1. Laitteen hydraulijdrjestelmd on ilmattava ennen ensimmdista kayttokertaa. Avaa pddas-
toventtiili kaantamdlla sitd vastapaivadn ja pumppaa useita tdaysia kertoja poistaaksesi
ilman jarjestelmasta.

2. Tarkista kaikki osat ja laitteen kunto. Mikali jokin osa on rikki, élé kdyta laitetta, vaan ota
vdlittomadsti yhteys jalleenmyyjaadn.

KAYTTO

1. Aseta vaste runkolaatalle ja aseta sitten tyokappale vasteelle.

Kytke ilmaliitin ilmansyottoletkun lukitusliittimeen, avaa venttiili aloittaaksesi pumpun

toiminnan kunnes sylinteri lGhestyy tyokappaletta ja sulje sitten ilmaventtiili. Mikdli ilma-

Ighdettd ei ole saatavilla, pumppaa kahvaa kunnes sylinteri IGhestyy tyokappaletta.

Kohdista tyokappale ja sylinteri varmistaaksesi kuormituksen kohdistumisen keskelle.

Avaa ilmaventtiili (tai pumppaa kahvaa) puristaaksesi tykappaletta.

5. Polkimen kaytto: limaldhteen ollessa kiinni ja paineen ollessa 8-9,5 baaria, prdssia voi
ohjata polkimen avulla (painamalla paineistus ja padstamadlla tyhjennys)

6. Kun ty6 on suoritettu, sulje ilmaventtiili (tai lopeta kahvan pumppaaminen) ja vapauta

kuormitus tyékappaleelta hitaasti ja varovasti kdadntdmdlla pddstoventtiilia vastapdi-

vadn vdahdn kerrallaan.

Kun sylinteri on tdysin sisddnvetdytynyt, poista tyokappale runkolaatalta.

8. Irrota ilmaliitin ilmaldhteesta.

hw

N

HUOLTO

- Puhdista laitteen ulkopuoli kuivalla, puhtaalla ja pehmealla kankaalla ja voitele maéra-
ajoin liitoskohdat ja kaikki liikkuvat osat kevyelld 6ljylla tarpeen mukaan.

- Kun laite ei ole kdytossd, varastoi se kuivaan paikkaan sylinteri ja manta tdysin sisddnve-
tdytyneina.

- Mikdli laitteen teho laskee, ilmaa hydraulijarjestelma ylla olevien ohjeiden mukaisesti
poistaaksesi ilman jarjestelmdsta.

- Tarkista hydraulidljy: irrota sailion yldosassa sijaitseva 6ljyntayttomutteri ja mikali 6ljyd
ei ole riittavasti, lisad hyvdlaatuista hydraulioljyd tarpeen mukaan. Aseta 6ljyntdyttomut-
teri paikoilleen ja ilmaa hydraulijérjestelmd ohjeiden mukaisesti.




SE

INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna MEGANEX -produkt av god kvalitet! Vi hoppas
att apparaten du kopt kommer att hjdlpa dig i ditt arbete. For att forsdkra dig om
att apparaten anviinds pa ett siikert sétt bor du komma ihag att léisa bruksanvis-
ningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om problem upp-
star, ta kontakt med aterforsdljaren eller importoren. Vi onskar dig sdkert och
angendmt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA
SAKERHETSANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT
SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR
AVSEDD. UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM
OCH/ELLER ALLVARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA
BRUK.

- Denna apparat kan anvdndas av barn som dr 8 ar eller dldre samt av fysiskt eller men-
talt handikappade personer, eller personer med bristande erfarenhet och kunskap om de
overvakas eller undervisas om sdker anvdndning av produkten och férstaelse for de
ddrav resulterande farorna. Barn far inte leka med apparaten. Rengoring och anvdndar-
underhdll far inte utféras av barn utan uppsikt.

- Anordningens max. kapacitet &r 75 ton. Overbelasta inte anordningen. Utsdtt aldrig ar-
betsstycket for 6verdriven press. Anvdnd alltid manometern for att avgora den anbring-
ade kraften.

- Stal och andra material kan splittras. Bar darfor godkdnda stétsakra skyddsglaségon,
heltdckande stotsakert ansiktsskydd och grova skyddshandskor alltid nar du arbetar
med pressen.

- Anvand pressen endast pa stadigt, plant och torrt underlag, som inte ar halt och tal den
belastning den kommer att utsdttas fér. Hall underlaget rent och ta bort alla obehériga
material. Hall arbetsomradet val upplyst.

- Bulta pressen fast i golvet om den anvdnds for stora eller ostadiga arbetstycken.

- Kontrollera apparatens skick innan du anvdnder den. Anvénd inte apparaten om den dr
bojd, sonder, sprucken, om den ldacker eller ar skadad i 6vrigt eller om du upptdcker
nagra misstanksamma delar pa den eller om den har utsatts for slagbelastning.

- Se till att alla bultar och muttrar ér ordentligt atdragna.

- Se till att arbetsstycket dr placerat i mitten och sitter fast ordentligt. Hall hdnder och fot-
ter borta fran stommen.

- Anvand inte pressen till att trycka samman fjadrar eller andra foremal som kan frigéras
och orsaka eventuell fara. Sta aldrig direkt framfér en belastad press och Ilamna den ald-
rig utan uppsikt.

- Anvand inte pressen ndr du dr trott, sjuk eller paverkad av alkohol, droger, berusande
Iakemedel eller andra Gmnen som paverkar iakttagelse- och reaktionsformagan.

- Lat inte personer som inte utbildats i apparatens anvandning anvdnda den.

- Gor inga dndringar pa apparaten.

- Anvdnd inte bromsvdatska eller andra olampliga vétskor. Blanda inte olika oljetyper ndr
du fyller pa hydraulolja. Anvdnd enbart olja av hég kvalitet.

- Utsdtt inte apparaten for regn eller andra svara vaderférhallanden.



Om apparaten behover underhallas och/eller dess delar bytas ut ska det goras hos ett
auktoriserat servicecenter. Anvdnd endast originaldelar fran tillverkaren.

TEKNISKA DATA

Kapacitet 75 ton
Arbetsomrade 0-900 mm
Slag 240 mm
Bordets bredd 1015 mm
Hojd 1950 mm
Vikt: 461 kg
FORBEREDELSER

Fore forsta anviindningen

1. Innan pressen anvdnds maste hydraulsystemet avluftas: 6ppna avlastningsventilen ge-
nom att vrida den moturs och pumpa ett antal fulla slag for att lufta systemet.

2. Kontrollera pressen och alla delar. Om ndagon del dr skadad, anvdnd inte pressen utan
kontakta aterférsaljaren omedelbart.

ANVANDNING

1. Ldgg pressbordet pd ramen och placera sedan arbetsstycket pa pressbordet.

2. Koppla ihop luftkopplingen med luftmatningslangens laskoppling. Oppna ventilen for att

starta pumpen tills hylsan ndarmar sig arbetsstycket. Stang luftventilen. Om luftkallan
inte dr tillgénglig, pumpas tills hylsan sdnkts till nédra arbetsstycket.

3. Justera arbetsstyckets placering sa att presskraften ansdtts mot styckets mitt.

4. Oppna luftventilen (eller pumpa) for att pressa arbetstycket.

5. Pedalstyrning: Ndr luftkdllan dr ansluten till 8-9,5 bar kan pressen styras med en pedal
(tryckning pa pedalen 6ppnar for tryck, och ndr pedalen slapps sker avluftning).

6. Stdng luftventilen (eller sluta pumpa) och avlasta arbetsstycket sakta genom att vrida
avlastningsventilen moturs i sma steg.

7. Tag ut arbetsstycket fran pressbordet forst nar kolven atergdatt helt.

8. Koppla loss luftkopplingen fran luftkdllan.

UNDERHALL

Rengor pressens utsida genom att torka den av med en mjuk, ren och torr trasa. Smorj
leder och samtliga rérliga delar regelbundet med tunn olja om det behovs.

Nar pressen inte anvdnds, forvara den i torrt utrymme med kolven och cylindern helt in-
forda.

Om pressen gar pa sdnkt effekt, avlufta hydraulsystemet enligt ovanstaende anvisningar.
Kontrollera hydraulolja: Skruva ur pdfyllningshalets mutter pa behdllarens 6vre del. Vid
behov fyll pa erforderlig mdngd hydraulolja av hég kvalitet. Skruva tillbaka muttern och
avlufta systemet enligt ovanstdende anvisningar.




INTRODUCTION

Congratulations for choosing this high-quality MEGANEX product! We hope it will
be of great help to you. Remember to read the instruction manual before using
the appliance for the first time in order to ensure safe usage. If you have any
doubt or problems, please contact your dealer or the importer. We wish you safe
and pleasant work with this appliance!

SAFETY INSTRUCTIONS

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND NOTE THE SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE APPLIANCE CORRECTLY AND WITH CARE FOR THE
PURPOSE FOR WHICH IT IS INTENDED. FAILURE TO DO SO MAY CAUSE DAMAGE
TO PROPERTY AND/OR SERIOUS PERSONAL INJURY. KEEP THIS INSTRUCTION
MANUAL SAFE FOR FUTURE USE.

- This appliance can be used by children aged from 8 years and above and persons with
reduced physical, sensory or mental capabilities or lack of experience and knowledge if
they have been given supervision or instruction concerning use of the appliance in a safe
way and understand the hazards involved. Children shall not play with the appliance.
Cleaning and user maintenance shall not be made by children without supervision.

- The max. capacity of this press is 75 tons; do not overload. Never apply excessive force to
a workpiece and always use the pressure gauge to accurately determine the applied
load.

- Steel and other materials can shatter, so always wear approved impact safety goggles,
full-face impact safety shield and heavy-duty work gloves when operating the press.

- Only use this press on a surface that is stable, level, dry and not slippery, and capable of
sustaining the load. Keep the surface clean, tidy and free from unrelated materials and
ensure there is adequate lighting.

- Bolt the press to the floor if it is to be used on bulky or unstable items.

- Inspect the press before every use. Do not use if bent, broken, cracked, leaking or other-
wise damaged, any suspect parts are noted or it has been subjected to a shock load.

- Make sure all bolts and nuts are tightened.

- Ensure that the workpiece is center-loaded and secure. Keep hands and feet away from
bed area at all times.

- Do not use the press to compress springs or any other item that could disengage and
cause a potential hazard. Never stand directly in front of a loaded press and never leave
a loaded press unattended.

- Do not operate the appliance when you are tired, sick or under the influence of alcohol,
drugs, intoxicating medication or other substances that could affect your ability to react.

- Do not let untrained people use the appliance.

- Do not modify the appliance in any way.

- Do not use brake fluid or any other improper fluid and avoid mixing different types of oil
when adding hydraulic oil. Only good quality hydraulic oil can be used.

- Do not expose the press to rain or any other kind of bad weather.

- If the appliance needs repairing and/or there is any part that needs to be replaced, have
it repaired by an authorized service center. Only use the replacement parts supplied by
the manufacturer.



TECHNICAL DATA

Capacity 75 tons
Working range 0-900 mm
Stroke 240 mm
Bed width 1015 mm
Height 1950 mm
Weight 461 kg

PRIOR TO USE

Before first use

1. Before first use of this product, purge away air from the hydraulic system: open the re-
lease valve by turning it counter clockwise and pump several full strokes to eliminate any
air in the system.

2. Check all parts and conditions. If there is any part broken, stop using it and contact your
retailer immediately.

OPERATION

1. Place the heel block on the bed frame, then insert the workpiece onto the heel block.

2. Connect the air inlet fitting into air supply hose lock fitting, turn on the valve to let the
pump work until the serrated saddle nears the workpiece, then turn off the air valve.
When air source is unavailable, pump the handle until the serrated saddle nears the
workpiece.

3. Align the workpiece and ram to ensure center-loading.

4. Turn on the air valve (or pump the handle) to apply load onto the workpiece.

5. Pedal control: When air source is connected at 8-9.5 bar, the press can be operated with
a pedal (by pressing pedal adding pressure and releasing pedal to relieve pressure).

6. When the work is done, turn off the air valve (or stop pumping the handle) and slowly
and carefully remove load from the workpiece by turning the release valve counter
clockwise in small increments.

7. Once the ram has fully retracted, remove the workpiece from the bed frame.

8. Disconnect the air inlet fitting from the air source.

MAINTENANCE

Clean the outside of the press with dry, clean and soft cloth and periodically lubricate the
joints and all moving parts with light oil as needed.

When not in use, store the press in a dry location with ram and piston fully retracted.
When press efficiency drops, purge the hydraulic system to eliminate any air in the sys-
tem as described above.

Check the hydraulic oil: remove the oil filler nut on the top of the reservoir and if oil is not
adequate, fill with high quality hydraulic jack oil as necessary. Then replace the oil filler
nut and purge away air from the hydraulic system as described above.




RAJAYTYSKUVA « SPRANGSKISS + EXPLODED VIEW

G — - ; _
RCNE Y. " S .
VAN 2T )
./. \ \ B e P T e
/.. .f_ / A9 . .h...:.#l._. £ \ \
\ f_ \ ﬁ"lmhllﬂl_‘_l'phiﬁ &I/! i - A
L e o

A s, WA ON.
! | e X
W\ %ﬂﬁf Cog—C A\ L X p Y,




Part Description QrY
1 Straight Connector 3
2 Hydraulic Pump Unit 1
3 Short Handle 1
4 Bolt M8X30 2
5 Long Handle 2
6 Plastic 1
7 Handle Sleeve 2
8 Frome Set 2
9 Press Block Set 2
10 Middle Groove Set 1
11 RAM 1
12 Manometer 1
13 Blot M12X120 4
14 Spring 4
15 Roller 2
16 Strech Washer 15 4
17 Bearing 6202-2Z 4
18 Fastness Bolt M6x10 4
19 Ram Frame Pin 1
20 Bed Frame Pin 4
21 Support Beam 4
22 Bolt M12X35 10
23 Stretch Washer 12 14
24 Flat Washer M12 14
25 Nut M12 14
26 Bolt M12X30 4
27 Base Section 2
28 Bolt M10X35 6
29 Stretch Washer 10 6
30 Flat Washer M10 6
31 Roller 3
32 Washer 20 8
33 Long Roller 1
34 Air Pipe 1
35 Flat Washer M20 4
36 Flat Washer M20 4
37 Wire Fix Base 2
38 Washer 19 8
39 Connection Bar 2
40 Short Roller Shaft 2
41 Cylinder Pipe 1
42 Pressure Gauage Oil Pipe 1
43 Plastic 1
44 Manometer Connector 1
45 O - Ring 5X1,8 4
46 Hexagonal M20X2 1
47 O - Square Ring 1




48 Big Roller 1
49 Big Roller 1
50 Hexagonal Bolt M12X40 4
51 Steel Wire Winch 1
52 Cury Board 1
53 Butterfly Washer 8
54 Protector Netting 1
55 Foor Peadal Air On - Off 1
56 Steel Wire 1 1
57 Clamp 3
58 Steel Wire 2 1
59 Bolt M10 2




il - 5 ¢ _a__
s

T E
\5) b9
7N : @m;um
\/ \ LN O / *\
_-!:. .“" ______ | ;T:_T-.I,Iri_lf-|-|:|-
. \ / f,.

m ) N,
30— 1 - 9P
nun o Ilm )




Part Description QrY
1 Base Welding Set 1
2 Shaft For Pump Piston 2
3 Small Pump Unit 1
4 Small Pump Piston 1
5 Big Pump Unit 1
6 Big Pump Piston 1
8 Cover Nut M12 1
9 Cropper Washer 1
10 Adjust 1
11 Cover Board 1
13 Ball 8.0000 G200 3
14 Nut M10X8 3
15 Ball 6.0000 G200 7
16 Taper Spring 3
17 Washer 3
18 Screw 3
19 Seal Kit 1
20 O - Type Ring 4
21 Y - Type Ring 1
22 Oil Filter 2
23 Ball 3.0000 G200 2
24 Spring Base 2
25 Bolt (Safely Value) 5
26 O - Ring 1
30 Handle Socket 2
31 Handle Socket Pin 1
32 Torsion Spring Pin 2
33 Air Pump 1
34 Bolt 1
35 O - Ring 8,5X2,65 1
36 Plastic Tube 1
37 Washer 3
38 Spring For Safety Valve 2
39 Pressure Board 1
40 Air Pump Seal Kit 1
41 Ball 10.0000 G200 1
1

Fastern Bolt M12X12




EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (Akuperdinen EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Puh. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan emalla vastuulla, etté seuraava tuote
Laite: Hydrauliprassi
Tuotemerkki: Meganex

Malli/tyyppi: MEG79 (TY75021)

tayttaa

konedirektiivin (MD) 2006/42/EY

vaatimukset sek& on seuraavien harmonisoitujen standardien seké teknisten eritelmien mukainen:
MD:  EN 693:2001+A2:2011; EN ISO 12100:2010

Kauhajoki 30.8.2016

Valmistaja:
Isojoen Konehalli Oy

| [ ’\{l‘.t

W K7

Harri Altis, ostopaallikko (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsakran om overensstammelse (Gversattning av original EU-forsakran om dverensstammelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

forsakrar enbart pa vart eget att féljande produkt
Typ av utrustning: Hydraulisk press

Varumarke: Meganex

Typbeteckning: MEG79 (TY75021)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att féljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillampats:

MD:  EN 693:2001+A2:2011; EN ISO 12100:2010

Kauhajoki 30.8.2016

Tillverkare:
Isojoen Konehalli Oy

|/ ’\{.‘117:

__(.’:“ w Y/

Harri Altis, inkopschef (behorig att stalla samman den tekniska dokumentationen)




EU Declaration of Conformity (tran:iation of the original EU Declaration of Conformity)

We

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

declare under our sole responsibility that the following product
Equipment: Hydraulic press

Brand name: Meganex
Model/type: MEG79 (TY75021)

is in conformity with the

Machinery Directive (MD) 2006/42/EC

and the following harmenized standards and technical specifications have been applied:
MD: EN 693:2001+A2:2011; EN ISO 12100:2010

Kauhajoki 30.8.2016

Manufacturer:
Isojoen Konehalli Oy

([} :\{i_l.—r

Nt \U,lyt' ,' A

Harri Altis, Purchase Manager (authorized to compile the Technical File)

Tata tuotetta ei saa havittaa tavallisen kotitalousjatteen mukana, vaan se on toimitettava asianmukaiseen keréyspis-
teeseen. Saadaksesi lisatietoja ota yhteys paikallisiin viranomaisiin tai liikk josta laitt ostit.

Denna produkt far inte bortskaffas som osorterat | It avfall. La den i stéllet in pa en fér andamalet avsedd
insamlingsplats. Kontakta lokala myndigheter eller din aterférsaljare for mer information.

This product must not be disposed of with h hold te. Instead, hand it over to a designated collection point for
recycling. Contact your local authorities or retailer for further mformctlen

Copynght © 2016 Isojoen Koneholll Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taman asiakirjan sisallon jaljentami jakelemi tai tall i kok tai osittain on kielletty ilman
Isoj Konehalli Oy:n myonta lur,ulllstu lupaa. Taman asiakirjan sisalto fnrjomun llai " eika sen tarkkuud I ds tai sisallosta anneta mitaan suoria tai
pa ia takuita eika ni C tootn sen markkinos tai sopr yyn tarkoituk ellei pak lla lainsaadannolla ole toisin maaratty. Asmlul]nssa olevut kuvat
ovat viitteellisia ja ik Isoj Konehalli Oy kehittaa T jath 1 ja varaa itsell ikeuden tehda ksi ]c par
ja tchcn usmlurjaun mllom h ilman kkoilmoi Mikali isia inaisuuksia tai kayttoominaisuuksi ilman val EU-
L lakkaa ol sty i ja takuu rauk Isoj; Konehalli Oy ei vastaa laitt ka ih ista valittomista tai viilillisist& vahingoista. =
Copyright © 2016 Isojoen Konehalli Oy. Alla rattigheter forbehallna. Reproduktion, overforing, distribution eller Ingrlng av delar av eller hela innehallet i detta dok it i vilken som
helst form, utan skriftlig tillatelse fran Isoj Konehalli Oy, ar forbjuden. Innehallet i detta dok galler aktuella forhallanden. Forutom det som stadgas i tillamplig tvingande
lagstiftning, ges inga direkta eller indirekta garantier av nagot slog, mlduswe garantier gallande marknadsforbarhet och Iumphghet for eﬁ sarskilt andamal, vad galler riktighet, tillfor-
lighet eller innehallet av detta dok Bilderna i detta doki t ar riktg de och inte nodvandigtvi -ar den | p! kten. Isoj Konehalli Oy utvecklar standigt
sina produkter och forbehaller sig ratten att gora andringar och forbattringar i produk och detta “dok t utan foregaend ddelande. EUforsakran om overensstammelse och
gamntn upphor att galla om produktens tekniska eller andra egenskaper andras utan tillverkarens tillstand. Isojoen Konehalli Oy ar inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som
PP pga andning av produkt « Copyright © 2016 Isojoen Konehalli Oy. All rights reserved. Reproduction, transfer, distribution, or storuge of part or all of the contents in this
in any form with the written permission of Isojoen Konehalli Oy is prohibited. The of this d is provided "as is". Except as required by applicable law, no
express nor implied warranties of any kind, including the warranties of merchantability and suitability for a particular purpose, are made in relation to the y, reliability or
of this document. Pictures in this document are indicative and may differ from the delivered product. Isojoen Konehalli Oy follows a policy of ongoing development and reserves the right
to make changes and imp! ts to the product und (hls document without pnor nobce EU Declaration of Conformity is not anymore valid and the warranty is voided if the technical
fi or other fi of the product are chang h ’s p Isoj Konehalli Oy is not responsible for the direct or indirect damages caused by the use of
the product.

d.




